
 
 

 
 
 
 
Prot. n. 129/2018 del 30/01/2018 
Rep. 7/2018 
 

 NOMINA COMMISSIONE 

        Il Direttore del Dipartimento di Psicologia 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con           
D.R. 1030/2017 del 07/04/2017; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 07/12/2017 con la quale è            
stata approvata l’attivazione di procedura selettiva pubblica, per titoli e          
colloquio, per l'attribuzione di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di             
ricerca di categoria B) – Tipologia II della durata di 1 anno per il Settore               
scientifico disciplinare M-PSI/01 – Psicologia Generale, relativo al        
seguente Progetto di ricerca: “La sicurezza stradale: il multitasking e la           
distrazione”, responsabile scientifico Prof.ssa Anna Maria Giannini, presso        
il Dipartimento di Psicologia, dell’Università degli Studi di Roma “La          
Sapienza”. 

VISTA la copertura economico-finanziaria su fondi del “PROGETTO ICARO        
18”, nell’ambito della convenzione tra il Ministero delle Infrastrutture e          
dei Trasporti e il Dipartimento di Psicologia, “Sapienza” Università di          
Roma, di cui è titolare la Prof.ssa Anna Maria Giannini; 

VISTO il bando n. 1359/2017 del 21/12/2017; 

VISTA la delibera della Giunta di Dipartimento, svoltasi in via telematica il           
26/01/2017, che ha nominato la commissione di concorso di cui al           
predetto bando, da portare a ratifica nel prossimo Consiglio di          
Dipartimento; 

DISPONE  

 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli e          
colloquio, per il bando suindicato, sia così composta: 

prof.ssa Anna Maria Giannini  
prof. Fabio Ferlazzo  
dott. Stefano Sdoia  
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Psicologia 
Via dei Marsi 78 , 00185 Roma 
Responsabile Amministrativo Delegato T (+39) 06 49917524 
Partita IVA 02133771002 – Codice Fiscale 80209930587 
http://dippsi.psi.uniroma1.it/ 



 
 
 
 

Pag 2 

 
 
 
 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso          
mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Psicologia e          
dell’Ateneo. 

Roma, 30 gennaio 2018 

 

 

F.TO Il Direttore del Dipartimento 

Prof.ssa Gabriella Antonucci 

  
 


